
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

40 
197 
155 
118 
126 
85 

266 
144 
55 
15 
29 
98 
44 
27 

Name 

GUILHERME PEIXOTO 
RAFAEL POLAKINHO 
LEONARDO ARAUJO 
RENAN LINN 
ROBERTO WALTER  
ARTHUR DELGADO 
C RAMBO/T SCHERER 
FELIPE DE LIMA 
FLORIVALDO JUNIOR 
EMERSON PAIVA 
JOAO VICENTE DOTTO 
RAMON WURFEL 
ADRIANO SOUZA 
JOMILSON NUNES 

Total points 

47 

42 

41 

38 

34 

29 

25 

25 

22 

19 

15 

14 

10 

9 

B1  

25 

22 

16 

20 

18 

14 

12 

13 

11 

10 

15 

0 

0 

9 

B2  

22 

20 

25 

18 

16 

15 

13 

12 

11 

9 

0 

14 

10 

0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VNT 1ª Etapa 

TURISMO 1600 

SOMA 1600 BAT 1 E BAT 2 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 


